[image: image1.png]

2

	     ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                УКАЗ
02.08.2021                                                                                            № 111

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 12.09.2012 № 111
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Указ Губернатора Кировской области от 12.09.2012 № 111 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению министерством охраны окружающей среды Кировской области государственной услуги по распределению квот добычи охотничьих ресурсов для каждого охотничьего угодья», утвердив изменения в Административном регламенте по предоставлению министерством охраны окружающей среды Кировской области государственной услуги по распределению квот добычи охотничьих ресурсов для каждого охотничьего угодья согласно приложению.
2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]